Servicios Personales

Concepto

Remuneraciones al Personal de Cardcter
Permanente

Remuneraciones al Personal de Caracte:
Transitorio

R Adici y L
Seguridad Social

Otras f i Sociales y Econd
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Pablicos

Materiales y Suministros

Materiales de Admiristracion, Emisidn da
Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilics

Materias Primas y M ateriales de Produccion y
Comercializacién

Materiales y Articules de Construccion y de
Reparacién

f Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccidon y
Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendsmiento

Servicios Profesionzles, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieras, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion,
Mantenimiento y Conservaciéon

Servicios de Comunicacion Social y Pub icidad

Servicios de Traslaco y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Genarales

Trans/ ias, Asig ; y Otras
Ayuds s
T Internas y Asignaci al
Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publizo
Subsidios y Subventiones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Trar ias a Ficeicomi Mandztos y
Otros Anélogos

Transferencias a la 3eguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebias e Intangibles

Mobiliario y Equipo e Administracién
y Equipo Edt | y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa v Seguridad

Aprobado
92,125

74678

12,448

5,000

139,000

9,500

24,000

80,000
15,000
5,000

5,500
798,862
727,852

3,500

10,500

45,500

11,500

0O O oocoo o

69,993
17,943

oo o o

ORGANISNO OPERADOR DIZ AGUA POTABLE DE EL ASERRADERO
Estado Analitico del Ejorcicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto}

Del 1 de Enero al 30 de Septiembire de 2024
(Cifras en Pesos)

Egresos

Ampliaciones/

(Reducciones) Modificado Devengado

446,356 538,481
382,441 457,120
0 0
63,915 76,361
0 0
0 5,000
0 0
0 0
0 139,000
0 9,500
0

0 0
0 24,000
0 80,000
0 15,000
0 5,000
0 0
0 5,500
0 798,882
0 727,882
0 0
0 3,500
0 10,500
0 45,500
0 0
0 0
0 0
0 11,500
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 69,993
0 17,993
0 0
0 0
0 0
0 0

225

50,270
3,807
41

324

609,343
576,040

181

22,450

10,672

OO0 0 O OO0 o O O

10,705

o0 o oo

393,768

342 838

225

50 270
3807
411

324

609,343
576 040

181

22450

10872
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10,705

oo o o

Subejercicio

144,713
114,281

0
25,431

5,000

81,352
6,889
0

0

23,775

29,730
11,193
4,589

0

5,176
189,539

151,842
0

3,500
10,319
23,050

0

0
0
828
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ORGANISMO OPERADOR DEE AGUA POTABLZ DE EL ASERRADERO
Estado Analitico del Ejorcicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024
(Cifras en Pesos)

Egresos

Concepto Anipliaciones/ g Subejercicio
Aprobado (RadvRGnes) Modificado Devengado

Magquinaria, Otros E juipos y Herramientas 0
Activos Biolégicos 0 0 0 0 0 ]
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0
Activos Intangibles 12,000 0 12,000 10,708 10,705 1,205
inversién Pablica 0 0 0 0 0 0
Obra Pablica en Biees de Dominio Piibico 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bie1es Propios 0 0 0 0 0 0
Proyectos Productivas y Acciones de Fomnento 0 0 0 0 0 0
I i Fi i v Otras Provisi 0 0 0 0 0 0
Ir Para el “omento de Actividad N
Productivas 0 0 0 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 [ 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 4] [ 0 0 0
Concesion de Préstumos 0 0 0 0 0 0
en Ficdeir Mand: v Otros
Anglogos 0 0 0 0 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 ] 0 0 0
Provisit para Conti ias y Otras
Erogaciones Especiales o g 9 ¢ 0 2
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deud: Pablica 0 50,906 50,906 50,906 50,906 0
Amortizacién de ia Ceuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuca Publica 0 0 0 0 0 ]
Comisiones de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 ]
Sastos de la Deuda Plblica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores N 0 50,906 50,906 50,006 0
/ 1,100,000 497,262 1,597,262 1,122,370
<
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